



درگیری شدید میان ارتش سوریه و گروه تروریستی داعش در جنوب دمشق

هم اکنون درگیری شدیدی میان گروه تروریستی داعش و ارتش سوریه در اردوگاه یرموک در جنوب پایتخت سوریه در جریان است.

به گزارش آران نیوز: منابع آگاه اعلام کردند که این درگیری که از آخرین ساعت های دوشنبه شب در اطراف خیابان فلسطین در اردوگاه یرموک آغاز شده است همچنان ادامه دارد.

یگان های موشکی و توپخانه ارتش مواضع تروریست ها در اردوگاه یرموک زیر آتش سنگین خود گرفته اند. صدای شلیک انواع سلاح های سبک و سنگین از جنوب پایتخت سوریه به گوش می رسد.

گروه تروریستی داعش روز چهارشنبه 22 آذرماه توانسته بود از خیابان 'ابوترابی' به مواضع ارتش سوریه یورش برده و چند مجتمع مسکونی را در محله التضامن اشغال کند.

یگان های ارتش سوریه پس از چند ساعت درگیری، مناطقی از محله التضامن در جنوب دمشق را که عناصر گروه تروریستی داعش به آن نفوذ کرده بودند را پاکسازی کردند.

ارتش سوریه همان روز پس از رسیدن نیروها و تجهیزات کمکی، در یک پاتک سنگین، تروریست ها را از مناطق تازه اشغال شده اخراج و وضعیت منطقه را به حالت پیشین بازگرداند.

خیابان ابوترابی، خط جداکننده اردوگاه یرموک و محله التضامن در جنوب پایتخت سوریه است.

گروه تروریستی تکفیری داعش، علاوه بر اشغال حدود 80 درصد اردوگاه یرموک در جنوب پایتخت سوریه، در شهرک حجرالاسود، محله العسالی در منطقه القدم و بخش هایی از محله التضامن دمشق حضور دارد.

عناصر گروه تروریستی جبهه النصره نیز بخش های محدودی از اردوگاه یرموک را اشغال کرده است. قرار بود براساس یکی از بندهای توافق تخلیه شهرهای مضایا، زبدانی، سرغایا و بلودان از تروریست ها در مقابل خروج اهالی شهرک های فوعه و کفریا، این اردوگاه را ترک کنند.

اردوگاه یرموک یک منطقه مسکونی فلسطینی نشین در حومه دمشق پایتخت سوریه است که در سال 1957 تاسیس شد. دولت سوریه، کنترل این اردوگاه را به جبهه خلق برای آزادی فلسطین فرماندهی کل واگذار کرده بود، اما از اول آوریل 2015 تروریست های تکفیری آن را اشغال کردند.

گروه تروریستی داعش با از دست دادن پایگاه های اصلی خود در سوریه که آخرین آن شهر البوکمال در استان دیرالزور بود، فروپاشیده است، اما گروهک های وابسته به آن در برخی از مناطق سوریه از جمله مناطق شرق رود فرات تا مرز عراق در استان دیرالزور، بیابان های استان حمص، شمال استان حماه، منطقه حوض یرموک در جنوب غرب استان درعا و برخی محله های جنوب پایتخت سوریه از جمله حجرالاسود، القدم، العسالی، بخش هایی از محله التضامن و اردوگاه فلسطینی نشین یرموک حضور دارند.